
Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) -  Kolín (mimo)
zúořovení DoKumenřace pro územní řízení

DodařeK č. 3

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o díio NA ZHOTOVENÍ DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ

č. smlouvy Objednatele: E618-S-4575/2019/Svj, č. smlouvy Zhotovitele: 7806/MP, uzavřené dne
12.12.2019 (dále jen „Smlouva)

Název zakázky: „Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora
(mimo) -  Koiín (mimo)"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace

Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 

Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice

e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 
fdá/e jen „Oh/ednate/")

číslo smlouvy: E618-S-4575/2019/Svj

ISPROFOND / ISPROFIN: 3273214901 / 5213520035

a

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 45271895 DIČ: CZ45271895
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1418 

zastoupena: Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva
a

Ing. Vladimírem Seidlem, místopředsedou představenstva

Bankovní spojení: .................................. . . . ........ ....................... 

Korespondenční adresa;

MEfROPROJEKr Praha a.s.
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7 

fdá/e jen „Zhotovíte/")

číslo smlouvy: 7806/MP

Stránka 1 z 4

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) -  Kolín (mimo)
zhotovení Dokumentace pro územní řízení

Dodatek č. 3

Preambute
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 je úprava ihůt k provedení 
Díia, konkrétně u 5. díičí etapy a s tím související úprava Přílohy č. 5 Smlouvy -  Harmonogram 
pinění. Důvodem pro úpravu Harmonogramu plnění je požadavek na doplnění žádosti o vydání územního 
rozhodnutí a přerušení územního řízení na dobu doplnění podkladů a odstranění nedostatků nejpozději 
do 30. 06. 2022, které je podmíněno součinností třetích stran.
Dne 03. 12. 2021 byla podána žádost o vydání ÚR, ale na základě požadavku (výzvy) Krajského úřadu 
Středočeského kraje, Odboru územního plánování a stavebního řádu na odstranění nedostatků, 
týkajících se předložení smluv/ stanovisek vlastníků veřejné technické infrastruktury a také k doplnění 
Rozhodnutí v PM -  Rozhodnutí o zrušení přejezdu MěÚ KH, bylo řízení ve věci vydání ÚR přerušeno a 
žadatel (projektant) byl vyzván k doplnění podkladů/ odstranění nedostatků nejpozději do 30. 06. 2022. 
Jedním z vlastníků veřejné technické infrastruktury je i GasNet, se kterým se v současnosti řeší uzavření 
přeložkových budoucích smluv a ve věci zrušení přejezdu bylo podáno odvolání proti rozhodnutí obcí 
Hlízov. Bohužel vzhledem k výše uvedeným skutečnostem není možno garantovat termín splnění 
posledního 5. dílčího termínu (plnění) -  Vydání Územního rozhodnutí stavby do 03. 03. 2022.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě Čl. 5, odst. 5.16. 
Smlouvy a Přílohy č. 5 Smlouvy -  Harmonogram plnění.

U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku smlouvy na veřejnou zakázku 
dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

!.
Na základě shora uvedených skutečností se smluvní strany, v souladu s Čl. 5, odst. 5.3. Smlouvy ve 
znění předchozích dodatků, dohodly na úpravě Smlouvy takto:

1) Čiánek 5 -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Sm/uvní strany podp/sem tohoto Dodatku č. 3 ruš/ zněn/ Č/. 5, odst. 5.76 Sm/ouvy, ve zněn/ předchozích 
dodatků, a nahrazu/í je/ novým textem v tomto znění;

5.16 Součást smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2: Obchodní podmínky -  OP/DUR/04/18

Příloha č. 3: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky -  VTP/ZP+DUR/11/19
c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla -  znění p/atně ke dn/ podp/su Dodatku č. 7

Příloha č. 5: Harmonogram plnění -  znění p/atně ke dn/ podp/su Dodatku č. 3

Příloha č. 6: Oprávněné osoby -  znění p/atně ke dn/ podp/su Dodatku č. 7 

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů -  znění p/atně ke dn/ podp/su Dodatku č. 7 

Příloha č. 9: Související dokumenty

Příloha č. 10: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele -  pro účely této smlouvy se nepoužije

2) Příioha č. 5 Smiouvy o díio -  Harmonogram pinění
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění Přílohy č. 5 
platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění předchozích dodatků, a nahrazuje se novým zněním platným 
k datu podpisu Dodatku č. 3, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 3 (současně Přílohou č. 5 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

Stránka 2 z 4



Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) -  Kolín (mimo) 
zkofovem Dokumentace pro územní řízení

Dodatek č. 3

N .

1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem č. 3 se nemění.

3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v jednom stejnopisu v elektronické podobě.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že sl tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí Dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:
Pří/oíia č. V (Pří/oíia č. 5 Sm/ouvy) -  Harmonogram p/nění

V Praze V Praze

29.01.2022 20:36 
Po dep sán o elektronicky Datum: 2022.01.23 16:10:44 +01 '00'

irtg. Petr Hofhartzi
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

irtg. David Krása
předseda představenstva 
METROPROJEKT Praha a s

Datum:2022.01.23 10:23:52 + 01W

irtg. Viadimír Seidi
místopředseda představenstva 
METROPROJEKT Praha a s.

Stránka 3 z 4



Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) -  Kolín (mimo)
zhotovení Dokumentace pro územní řízení

Dodatek č. 3

Přítoha č. 1 (Přítoha č. 5 Smtouvy) 

Harmonogram ptnění

Čdsř D//o Doňo p/něn/ Pop/s č/nnosř/ provoděných v d//č/ eřopě Podmínky dokončen/ 
d//č/ eřopv

Termín zahájení prací ihned po nabytí 
účinnosti SOD

- -

1a. díičí termín Do 12. 4. 2020
fakturace 5 % z celkové ceny díla

Geotechnický a stavebně technický průzkum - 
koncept

Aktualizace dopravní technologie

Předávací protokol

1b. díičí termín Do 30. 5. 2020
fakturace 5 % z celkové ceny díla

Geotechnický a stavebně technický průzkum - 
čistopis

Předávací protokol

2. díičí termín Do 10 měsíců 
po nabytí účinnosti SOD 

fakturace 30 % z celkové ceny díla

DUR dle ZPT k připomínkám 
Průzkumy pro EIA (biologický, dendrologický ..)

Předávací protokol

3. díičí termín Do 14 měsíců 
po nabytí účinnosti SOD 

fakturace 30 % z celkové ceny díla

DUR po zapracování připomínek 
Oznámení EIA

Dokumentace pro změnu územních plánů obcí

Předložení oznámení EIA na 
příslušný úřad 

předávací protokol
4. díičí termín Do 3 měsíců od vydání E)A

fakturace 20 % z celkové ceny díla
Přípravná dokumentace se zapracováním požadavků 

EIA
Dokladová a majetkoprávní část 

Podání žádosti o ÚR

Kopie žádosti potvrzená 
podatelnou

5. díičí termín Do 14 dní od nabytí právní moci 
územního rozhodnutí

fakturace 10 % z celkové ceny díla

Územní rozhodnutí stavby Územní rozhodnutí v právní 
moci

Stránka 4 z 4


